Łodzi, przed wyznaczonymi notariuszami, a mianowicie:

1. Pod № 148ao przy ulicy Rybnej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 4700; od której zaległość wynosi Rb. 153 kop. 22. vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 940; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 7050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 Marca/1 Kwietnia 1914 r. przed notariuszem Józefem Grabowskim.
2. Pod Nr. 210 przy ul. Wolborskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 13000; od której zaległość wynosi Rb. 563 kop. 35. vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2600; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 19500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 Marca/1 Kwietnia 1914 r. przed notariuszem Julianem Ładą.
3. Pod Nr. 514a przy ulicy Passaż Meyera, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 7500; od której zaległość wynosi Rb. 244 kop. 50. vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 1500; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 11250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 19 Marca/1 kwietnia 1914 r. przed notariuszem Julianem Ładą.
4. Pod Nr. 726 przy ul. [Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 45.200; od której zaległość wynosi Rb. 1506 kop. 04. vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 9040; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 67.800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 Marca/2 kwietnia 1914 r. przed notariuszem Aleksandrem Taraborkinem.
5. Pod Nr. 787y przy ul. Zakątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 21.000; od której zaległość wynosi Rb. 626 kop. 20. vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 4.000 licytacja rozpocznie się od summy Rb. 31.500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 Marca/2 Kwietnia 1914 roku przed notariuszem Włodzimierzem Kosińskim.
6. Pod Nr. 789oo przy ulicy Luizy, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 2500; od której zaległość wynosi Rb. 81 kop. 50. vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 500; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 3750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 Marca/2 Kwie.nia 1914 r. przed notariuszem Józefem Grabowskim.
7. pod nr. 804gr przy ulicy Andrzeja obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 17200; od której zaległość wynosi Rb. 613 kop. 87 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3440; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 25800; termin sprzedaży wyznaczony na dzień 20 marca (2 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.
8. pod nr. 805c przy ulicy Pańskiej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 22500; od której zaległość wynosi Rb. 715 kop. 50 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 4500; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 33750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 marca (2 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Julianem Ładą.
9. pod nr. 807 przy ulicy Wólczańskiej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 18500; od której zaległość wynosi Rb. 583 kop. 94 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3700; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 27750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 marca (2 kwietnia 1914 r. przed notariuszem Walerjanem Ryfinskim.
10. pod nr. 812nb przy ul. Lipowej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 30100; od której zaległość wynosi Rb. 899 kop. 98 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 6020; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 45150; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 marca (2 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.
11. pod nr. 821FF przy ulicy Miłsza obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 77100; od której zaległość wynosi Rb. 4208 kop. 97 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 15420; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 115650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 20 marca (2 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Julianem Ładą.
12. Pod Nr. 1076b przy ulicy Włodzimierskiej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 9000; od której zaległość wynosi Rb. 293 kop. 40 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 1800; licytacja rozpocznie się od summy Rb.

13500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 marca (3 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Włodzimierzem Kosińskim.
13. pod nr. 1097c przy ulicy Nawrot obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 13400; od której zaległość wynosi Rb. 476 kop. 84 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2680; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 20100; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 Marca (3 Kwietnia 1914 r. przed notariuszem Julianem Ładą.
14. pod nr. 1103 przy ulicy Mikołajewskiej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 12800; od której zaległość wynosi Rb. 417 kop. 28 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2560; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 19200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 marca (3 kwietnia 1914 r. przed notariuszem Walerjanem Ryfinskim.
15. pod nr. 1108 przy ul. Widzewskiej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 31400; od której zaległość wynosi Rb. 1632 kop. 48 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 6280; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 47100; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 marca (3 kwiet. 1914 r.) przed notariuszem Julianem Ładą
16. pod nr. 1137 przy ulicy Widzewskiej; obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 9100; od której zaległość wynosi Rb. 296 kop. 66 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 1320; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 13650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 marca (3 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Wiktorem Sarosiekiem.
17. pod № 1137a przy ulicy Widzewskiej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 12000; od której zaległość wynosi Rb. 391 kop. 20 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2400; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 18000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 21 marca (3 kwietnia 1914 r. przed notariuszem Eugeniuszem Trojanowskim.
18. pod № 1169 przy ulicy Targowej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 30000; od której zaległość wynosi Rb. 978 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 6000; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 45000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 marca (6 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Aleksandrem Taraborkinem
19. pod № 1210a przy ulicy Dzielnej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 50000 ; od której zaległość wynosi Rb. 1749 kop. 13 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 10000; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 75000; termin sprzedaży wyznaczono na 24 marca (6 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Włodzimierzem Kosińskim.
20. pod nr. 1313a/15a przy ul. Zagajnikowej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 12000; od której zaległość wynosi Rb. 591 k. 20 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2400; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 18000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 marca (6 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Józefem Grabowskim.
21. pod nr. 1314b przy ulicy Nawrot obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 15500; od której zaległość wynosi Rb. 492 k. 90 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3100; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 23250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 marca (6 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Julianem Ładą.
22. pod Nr. 1398 przy ulicy Cegielnianej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 19000; od której zaległość wynosi Rb. 866 kop. 90 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3800; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 28500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 marca (6 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.
23. pod Nr. 1501 sa/sc przy ulicy Benedykta obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 11300; od której zaległość wynosi Rb. 386 kop. 79 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2260; licytacja rozpocznie się od sumy Rb.

16950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 marca (6 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.
24. pod nr. 1524 przy ul. Nowocegielnianej obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 23000; od której zaległość wynosi Rb. 861 k. 67 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 4600; licytacja rozpocznie się od summy Rb. 34500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 marca (6 kwietnia 1914 r.) przed notariuszem Wiktorem Sarosiekiem.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 720 Grudnia 1913 roku.

№ 1465

Dr. L. PRYBULSKI

Ulica Południowa № 2.
Telefon № 13-59.